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Tegevusaruanne

Meie eesmärk on inspireerida inimesi veetma kvaliteetaega õues. Selleks oleme alates 2007. aastast loonud elegantse disaini ja suurepärase

kasutusmugavusega tooteid, mis pakuksid meie klientidele kirgastavaid elamusi värskes õhus, aitaksid maandada stressi ja parandada nende

elukvaliteeti.

Meie tugevus seisneb meeskonnatöös ja pühendumises. Oleme oma ala eksperdid ja teeme seda, mida teeme, väga hästi – toodame ja müüme

kvaliteetseid kümblustünne, saunu ja kõike muud, mis võimaldaks koduaias nautida täiuslikku kvaliteetaega. Seetõttu on kõiges, mida teeme,

esmatähtsal kohal isikupära, suurepärane teenindus ja see, et anname alati endast maksimumi.

Möödunud aastal moodustasid meie toodangu peamiselt kümblustünnid, terrassivannid ja saunad. Samade tootegruppidega on kavas jätkata ka

tuleval aastal.

Sarnaselt eelnevatele perioodidele panustasime igapäevaselt loodusressursside ületarbimise vähendamisele ning seetõttu kasutasime oma

toodete valmistamisel ainult kauakestvaid ja jätkusuutlikke materjale. Samuti olid meie tooted enamasti pakendatud taaskasutatavasse

pakendisse, mis aitas meil möödunud majandusaasta lõikes hoida ära enam kui 2000 kg pakendijäätmete tekitamise.

Lõppenud majandusaastal tegelesime mitmete tootearendusprojektidega ning tegime mõningaid investeeringuid ka põhivarasse tehnoloogiliste

uuenduste näol. Tootearenduses oli põhiline fookus olemasolevate mudelite parendamisel ja kvaliteedi tõstmisel. Senisest veelgi kõrgema

kvaliteedistandardi ja kliendirahulolu tagamiseks oleme otsustanud eeloleval majandusaastal täielikult ümber korraldada oma toodete mitme

strateegilise koostekomponendi tarneahela, mis hõlmab endas muutuseid nii ärimudelis, kui tootmisosakondades. 

Tulenevalt eelkirjeldatuga seotud ümberkorraldustest tootmisosakondades ning üldisest majanduskliimast tingitud muutustest turuolukorras,

vähendasime majandusaasta lõikes ka töötajate üldarvu.

Võrreldes aasta varasema perioodiga ettevõtte müügikäive ei muutunud, kuid olulise tegurina pärssis ettevõtte majandustegevust ja selle

arengut kohtuvaidlus tööstusdisaini lahendusest tuleneva küsimuse üle, kus hageja süüdistas meid oma õiguste rikkumises. Vaidluse sisuks

oleva disainilahenduse näol oli tegemist meie ühe populaarseima tootega, mille müük ja turundamine tuli meil hageja avalduse põhjal väljaantud

kohtumääruse kohaselt kuni õigusselguse saamiseni peatada. Saavutasime antud küsimuses esimese astme kohtus võidu, kus Harju Maakohus

otsustas, et hageja õigusi pole mingilgi kujul rikutud. Siiski esitas hageja Maakohtu otsusele apellatsiooni, mistõttu on strateegiliselt olulise toote

müük ja turustamine tänaseni jätkuvalt peatatud.

Eeloleva majandusaasta peamisteks fookuspunktideks on olemasolevate toodete järjepidev parendamine läbi tehnoloogiliste uuenduste ja

kvaliteedistandardite jätkuva tõstmise. Samuti on kavas parandada oluliselt nii tootmis-, kui teenindusprotsesse ning viia ärimudelis ellu

muudatusi, mis aitaksid luua senisest kõrgemat lisandväärtust meie klientidele ning tagaksid ettevõtte jätkusuutlikuse ja arengu muutunud

majanduskeskkonnas.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 2 542 12 693  

Nõuded ja ettemaksed 228 319 51 122 2

Varud 514 445 182 596 3

Kokku käibevarad 745 306 246 411  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 563 041 616 768 5

Immateriaalsed põhivarad 52 961 14 198  

Kokku põhivarad 616 002 630 966  

Kokku varad 1 361 308 877 377  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 92 088 106 066 6:7

Võlad ja ettemaksed 413 885 384 178  

Kokku lühiajalised kohustised 505 973 490 244  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 19 261 20 738 6;7

Eraldised 385 045 0  

Kokku pikaajalised kohustised 404 306 20 738  

Kokku kohustised 910 279 510 982  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 103 580 103 580  

Registreerimata osakapital 36 949 18 474  

Muud reservid 358 358  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 243 983 261 834  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 66 159 -17 851  

Kokku omakapital 451 029 366 395  

Kokku kohustised ja omakapital 1 361 308 877 377  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu 2 013 516 2 056 092

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -1 595 347 -1 551 619

Brutokasum (-kahjum) 418 169 504 473

Turustuskulud -43 089 -151 150

Üldhalduskulud -299 237 -355 886

Muud äritulud 0 6 512

Muud ärikulud -4 990 -14 893

Ärikasum (kahjum) 70 853 -10 944

Intressitulud 5 0

Intressikulud -4 885 -6 272

Muud finantstulud ja -kulud 186 -635

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 66 159 -17 851

Aruandeaasta kasum (kahjum) 66 159 -17 851
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Lingalaid 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

OÜ Lingalaid kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 2 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud väikeettevõtte lühendatud aruandena ja eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud „Muud ärikulud“. 

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetushinna meetodit.

Neto realiseerimisväärtus on toodete hinnanguline müügihind tavapärase äritegevuse käigus, millest on maha arvatud hinnangulised

kulutused, mis on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks. Allahindluse summa kajastatakse kasumiaruande

kirjel kaubad, toore, materjal.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalsed põhivarad võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb vara maksumusest ja kasutuselevõtmist võimaldavatest

väljaminekutest. Oma tarbeks valmistatud põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb tegelikest valmistamise väljaminekutest.

Põhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil lähtudes kasulikust tööeast.

Põhivarana on bilansis kajastatud varad maksumusega üle 640 euro ning kasutuseaga üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega

või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks.

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Immateriaalne põhivara

Immateriaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses ning kajastatakse bilansis jääkmaksumuses. Amortisatsiooni arvestatakse

lineaarsel meetodil.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised 20 aastat

Masinad ja seadmed 4-10 aastat

Transpordivahendid 4-5 aastat

Muu materiaalne põhivara 4-10 aastat
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Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda

eraldi seisvana ning määratakse talle sobiv amortisatsiooniperiood. Materiaalsele põhivarale määratud  amortisatsiooninormid vaadatakse üle,

kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis

ja järgnevates perioodides. Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist

alustatakse uuesti hetkest, mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse

põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus

objekti soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha.

Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise hetke

soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalised

finantskohustised kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või faktiline kohustus,

kohustuse realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik  usaldusväärselt mõõta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on

juhtkonna hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustuse rahuldamiseks. Juhul kui eraldis realiseerub

tõenäoliselt hiljem kui 12 kuu jooksul pärast bilansipäeva, kajastatakse seda diskonteeritud väärtuses (st eraldisega seotud väljamaksete

nüüdisväärtuse summas), välja arvatud juhul, kui diskonteerimise mõju on ebaoluline.

Tulud

Tulu teenuste või kaupade müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse või kaupade müügi osutamisest saadavad tulud

ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse või kaupade müügi osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast.

Kulud

Kulude arvestus toimub tekkepõhiselt. Aruandeperioodi kulude hulka kuuluvad perioodi jooksul realiseeritud kaupade ja teenustega

seotud väljaminekud, tööjõukulud, põhivara kulum ja väärtuse langus ning mitmesugused muud ärikulud. Kulude esitamise

aluseks finantskuludena on nende seotus investeerimis- või finantseerimistegevusega. Perioodikulusid ei kapitaliseerita.

Maksustamine

Kehtiv maksumäär alates 01.01.2015 on 20/80 väljamakstud netodividendidest. Alates 2019. aastast on võimalik dividendide

väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme

eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. Kolme eelneva

majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.a. esimene arvesse võetav aasta. Kuna tulumaksu tasutakse dividendidelt, mitte

kasumilt, ei teki ajutisi erinevusi maksustamisväärtuste ning varade ja kohustuste bilansilise jääkväärtuse vahel, mis võiksid põhjustada

edasilükkunud tulumaksuvarasid ja kohustusi.

Dividendidelt makstav ettevõtte tulumaks kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna ning bilansis kohustusena dividendide

väljakuulutamise hetkel, sõltumata perioodist, mille eest dividendid välja kuulutatakse või millal dividendid tegelikult välja makstakse. Tulumaksu

tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse ettevõtte tegevjuhtkonda ning nende lähisugulasi. Tehinguid seotud osapooltega kajastatakse tekkepõhiselt ning

maksustatakse, kui tehingute müügihinnad on olulisemalt madalamad turuhindadest.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 221 779 221 779

Ostjatelt laekumata

arved
221 779 221 779

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
876 876

Muud nõuded 19 19

Viitlaekumised 19 19

Ettemaksed 5 645 5 645

Tulevaste perioodide

kulud
38 38

Muud makstud

ettemaksed
5 607 5 607

Kokku nõuded ja

ettemaksed
228 319 228 319

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 38 481 38 481

Ostjatelt laekumata

arved
38 481 38 481

Ettemaksed 12 641 12 641

Tulevaste perioodide

kulud
345 345

Muud makstud

ettemaksed
12 296 12 296

Kokku nõuded ja

ettemaksed
51 122 51 122

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Tooraine ja materjal 80 675 124 379

Tooraine ja materjal

Valmistoodang 39 248 48 701

Müügiks ostetud kaubad 0 775

Ettemaksed varude eest 9 477 8 741

Praagi ladu 385 045 0

Kokku varud 514 445 182 596
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 876 3 312

Üksikisiku tulumaks 23 803 24 156

Erisoodustuse tulumaks 635 906

Sotsiaalmaks 69 576 73 838

Kohustuslik kogumispension 614 709

Töötuskindlustusmaksed 1 557 2 492

Intress 6 047 6 377

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 3 957

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 876 102 232 115 747

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2022  

Soetusmaksumus 563 897 59 557 69 484 129 041 84 112 777 050

Akumuleeritud kulum -77 029 -17 933 -38 785 -56 718 -26 535 -160 282

Jääkmaksumus 486 868 41 624 30 699 72 323 57 577 616 768

  

Ostud ja parendused 13 018 775 12 009 12 784 25 802

Uute ehitiste ost, uusehitus,

parendused
13 018     13 018

Muud ostud ja parendused  775 12 009 12 784 12 784

Amortisatsioonikulu -13 596 -8 972 -6 504 -15 476 -10 149 -39 221

Ümberliigitamised -40 200 -40 200

Muud muutused -108 -108

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 576 915 59 392 68 578 127 970 16 923 721 808

Akumuleeritud kulum -90 625 -25 965 -32 374 -58 339 -9 803 -158 767

Jääkmaksumus 486 290 33 427 36 204 69 631 7 120 563 041

Lisa 6 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik
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 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

UniCredit Leasing
5 181 2 349 2 832

2,95%+3kuu

Euribor
EUR 31.12.2025

UniCredit Leasing
15 549 3 416 12 133

2,95%+3kuu

Euribor
EUR 30.06.2026

Nord Varaliising 9 059 4 763 4 296 EUR 30.09.2026

Kapitalirendikohustised

kokku
29 789 10 528 19 261    

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

UniCredit Leasing
7 464 2 281 5 183

2,95%+3kuu

Euribor
EUR 31.12.2025

UniCredit Leasing
18 878 3 323 15 555

2,95%+3kuu

Euribor
EUR 30.06.2026

Kapitalirendikohustised

kokku
26 342 5 604 20 738    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2023 31.12.2022

Muud materiaalsed põhivarad 30 459 25 461

Kokku 30 459 25 461
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Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Arvelduskrediit Swedbank 40 000 40 000   

Laenud seotud

osapooltelt
25 000 25 000   2% EUR 31.12.2025

Laenud seotud

osapooltelt
8 303 8 303   0% EUR 31.12.2025

Lühiajalised laenud

kokku
73 303 73 303      

Pikaajalised laenud  

Swedbank
7 007 7 007

3,59%+6kuu

Euribor
EUR 10.09.2023

Pikaajalised laenud

kokku
7 007 7 007    

Kapitalirendikohustised

kokku
29 789 10 528 19 261    

Muud laenukohustised  

Laen 1 250 1 250    

Muud laenukohustised

kokku
1 250 1 250    

Laenukohustised kokku 111 349 92 088 19 261    

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Arvelduskrediit Swedbank 39 916 39 916   

Laenud seotud

osapooltelt
25 000 25 000   2% EUR 31.12.2025

Laenud seotud

osapooltelt
27 260 27 260   0% EUR 31.12.2025

Lühiajalised laenud

kokku
92 176 92 176      

Pikaajalised laenud  

Swedbank
8 286 8 286

3,59%+6kuu

Euribor
EUR 10.09.2023

Pikaajalised laenud

kokku
8 286 8 286    

Kapitalirendikohustised

kokku
26 342 5 604 20 738    

Laenukohustised kokku 126 804 106 066 20 738    
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 240 284 240 284

Võlad töövõtjatele 36 880 36 880

Maksuvõlad 102 232 102 232

Muud võlad 846 846

Intressivõlad 632 632

Muud viitvõlad 214 214

Saadud ettemaksed 33 643 33 643

Tulevaste perioodide tulud 33 643 33 643

Kokku võlad ja ettemaksed 413 885 413 885

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 149 617 149 617

Võlad töövõtjatele 44 914 44 914

Maksuvõlad 115 747 115 747

Muud võlad 125 125

Intressivõlad 125 125

Saadud ettemaksed 73 775 73 775

Tulevaste perioodide tulud 73 775 73 775

Kokku võlad ja ettemaksed 384 178 384 178

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 755 945 910 839

Holland 1 184 204 1 018 460

Soome 57 985 38 833

Rootsi 15 382 87 960

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 2 013 516 2 056 092

Kokku müügitulu 2 013 516 2 056 092

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Toodangu müük 2 013 516 2 056 092

Kokku müügitulu 2 013 516 2 056 092



13

OÜ LINGALAID 2023. a. majandusaasta aruanne

Lisa 10 Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu
(eurodes)

 2023 2022

Tooraine ja materjal 840 812 808 414

Varude allahindlus ja mahakandmine 43 470 29 099

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 0 395

Müügi eesmärgil ostetud teenused 18 000 8 472

Energia 13 512 21 376

Elektrienergia 13 512 21 376

Logistikakulud 107 184 107 372

Tööjõukulud 537 033 527 037

Amortisatsioonikulu 29 071 26 882

Muud tootmiskulud 6 265 22 572

Kokku müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu 1 595 347 1 551 619

Lisa 11 Üldhalduskulud
(eurodes)

 2023 2022

Energia 36 396 45 490

Soojusenergia 18 583 25 178

Kütus 17 813 20 312

Transpordikulud 3 524 10 382

Mitmesugused bürookulud 16 303 17 625

Lähetuskulud 9 654 6 138

Koolituskulud 718 1 175

Tööjõukulud 172 175 220 113

Amortisatsioonikulu 11 588 10 042

Muud 9 401 2 885

Ostetud teenused 39 478 42 036

Kokku üldhalduskulud 299 237 355 886
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Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 529 025 556 358

Sotsiaalmaksud 176 197 182 403

Puhkusereserv -3 986 8 389

Kokku tööjõukulud 701 236 747 150

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 21 27

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 19 26

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
1 0

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
174 171 22 216

Kokku nõuded ja ettemaksed 174 171 22 216

Laenukohustised   

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
25 000 25 000

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

8 303 20 000

Kokku laenukohustised 33 303 45 000

Võlad ja ettemaksed   

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
632 125

Kokku võlad ja ettemaksed 632 125
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LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Sidusettevõtjad 43 474 43 474 0 2 463

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

25 000 25 000 125

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

20 000 20 000 0

Kokku laenukohustised 43 474 45 000 43 474 45 000 2 588

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2022 Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi arvestatud

intress

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

25 000 632

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

20 000 18 474 1 526

Kokku laenukohustised 45 000 18 474 1 526 632

MÜÜDUD 2023 2022

Kaubad Teenused Kaubad

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

1 178 119 1 018 460

Kokku müüdud 1 178 119 1 018 460

OSTETUD 2023 2022

Kaubad Teenused Kaubad

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

30 475 18 000 5 216

Kokku ostetud 30 475 18 000 5 216

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 37 500 30 000
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

OÜ LINGALAID osanikele

Oleme üle vaadanud OÜ LINGALAID raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2023, nimetatud kuupäeval lõppenud

majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet ning raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete

kokkuvõtet. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 4 kuni 16.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) "Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus". ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Märkusega kokkuvõtte avaldamise alus

Oü Lingalaid varude koosseisus on kajastatud summas 385 045 eurot praagi ladu. Antud summa oleks tulnud kajastada kaubakulus. Sellest

tulenevalt oleks tulnud varusid ja omakapitli vähendada ja kaubakulu suurendad eeltoodud summa võrra.

Märkusega kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal, välja arvatud „Märkusega kokkuvõtte alust“ puudutavas lõigus kirjeldatud asjaolu mõju, ei saanud me teadlikuks millestki

sellisest, mis paneks meid uskuma, et OÜ LINGALAID raamatupidamise aastaaruanne ei kajasta õiglaselt kõigis olulistes osades OÜ

LINGALAID finantsseisundit seisuga 31.12.2023 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust kooskõlas Eesti

finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Signe Pius

Vandeaudiitori number 425

OSAÜHING TULEKIVI S.P.

Audiitorettevõtja tegevusloa number 155

Tulekivi tn 11, Tallinn, Harju maakond, 13521

12.06.2024
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SIGNE PIUS Vandeaudiitor 12.06.2024



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 243 983

Aruandeaasta kasum (kahjum) 66 159

Kokku 310 142

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
310 142

Kokku 310 142



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu mujal liigitamata tootmine 32991 1768894 87.85% Jah

Mootorsõidukite muude osade ja lisaseadmete tootmine 29321 244622 12.15% Ei


